АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЯЖЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.07.2023                                        с.Кряжлы                                            №49-п

Об исключении объекта из перечня
муниципального имущества

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кряжлинский сельсовет,
решением  Совета  депутатов  Кряжлинского  сельсовета  Северного  района
Оренбургской  области  №67-РС  от  11.05.2022  года  «О  сносе  аварийного
объекта,  здания  школы  д.Кызыл  Яр   администрации   муниципального
образования   Кряжлинский   сельсовет  Северного  района   Оренбургской
области», постановляю:
        1. Исключить из перечня муниципального имущества Кряжлинского
сельсовета объект недвижимости:  здание школы д.Кызыл Яр Кряжлинского
сельсовета, находящегося по адресу:  Оренбургская обл.,  р-н Северный, с/с
Кряжлинский, д.Кызыл Яр, ул. Лесная, дом 22, площадью 70 кв.м., 1968 года
постройки,  находящегося   в  ветхом  состоянии,  части  строения:  бревна,
доски, кровля сгнили,  использованию не подлежат.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
      3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

     Глава сельсовета                                                                   М.М.Гумеров

Разослано: в дело, райпрокуратуру, КУМИ Северного района.

	Об исключении объекта из перечня муниципального имущества
	1. Исключить из перечня муниципального имущества Кряжлинского сельсовета объект недвижимости: здание школы д.Кызыл Яр Кряжлинского сельсовета, находящегося по адресу: Оренбургская обл., р-н Северный, с/с Кряжлинский, д.Кызыл Яр, ул. Лесная, дом 22, площадью 70 кв.м., 1968 года постройки, находящегося в ветхом состоянии, части строения: бревна, доски, кровля сгнили, использованию не подлежат.